

CENNÍK REKLAMY PRE FIRMY VO VIDEOTEXTE



| TRVANIE DO | CENA | INFORMATÍVNY PREPOČET |
|------------|---------|-----------------------|
| 3 dní | 6,00 € | 2,00 € / deň |
| 7 dní | 12,60 € | 1,80 € / deň |
| 14 dní | 19,60 € | 1,40 € / deň |
| 30 dní | 30,00 € | 1,00 € / deň |
| 60 dní | 42,00 € | 0,70 € / deň |
| 6 mesiacov | 90,00 € | 0,50 € / deň |

- Ceny sú uvádzané za zverejnenie jednej stránky
- Akceptujeme nasledovné formáty:
pps, jpeg, tiff, png, pdf.
- V prípade nutnosti grafických úprav je účtovaný poplatok 15 €/hod.
- Cenník je platný od 1. 12. 2014

info@atelier-reklama.sk tel.: 045/5511 391
videotext môžete sledovať aj na webovej stránke:
www.atelier-reklama.sk

CENNÍK OBČIANSKEJ INZERCIE VO VIDEOTEXTE



0,40 € / 24 hod. pri zverejnení na 30 dní

spolu 12,00 €

0,50 € / 24 hod. pri zverejnení na 14 dní

spolu 7,00 €

0,57 € / 24 hod. pri zverejnení na 7 dní

spolu 3,99 €

0,67 € / 24 hod. pri zverejnení na 3 dni

spolu 2,01 €

1,00 € / 24 hod. pri zverejnení na menej ako 3 dni

- Vloženie obrázku do inzerátu,
skenovanie podkladov **ZDARMA**
- Cenník je platný od 20. 11. 2015

info@atelier-reklama.sk tel.: 045/5511 391
videotext môžete sledovať aj na webovej stránke:
www.atelier-reklama.sk